АДМИНИСТРАЦИЯ
уссуриIаского городского округА

сз рЕ -/

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
}lb

/y35-tl лА
г. Уссурийск

в постановление администрации Уссурийского городского

октября 20l5 года j\Ъ 2800-НПА кОб утверждении
программы <управление муниципальными финансами
городского округа)) на 2016 202з годы

о внес енииизменений в

-l

п остано вление адми н истрации
Уссурийского городского округа
от 2l октября 20l5 года
J\9 2800 - НПА ((Об утверждении
муниципальной программы
<<Управлен ие мун иL\ипальньI ми
(lинансам и Уссур ийского
городс ко го округа))
Ha20l6-2023 годьt

В Соответствии с Уставом Уссурийского городского округа,

ПосТановлениеNI адм инистрации Уссурийского городского округа от 3 l марта

20 l 5 ГоДа Jф 895 - НПА ((Об утверждении Порядка разработки, реализ ации и

оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского

ОКРУГа И о признании утратившими силу некоторых нормативных правовьIх

аКТОВ аДМИНИсТраЦИИ УссуриЙского городского округа)), в целях уточнения
бrОД>ltеТНых ассигнован ий на реализацию муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести

округа от 2I

муниципальной

Уссури йского

ffi
ш

0 47 8 3 9

                                                                                                Вх. от 05.08.2021 17:42:24 № 31-01/16/3220 ИД документа 7234212

,.

2

(далее - постановление) следующие изменения:

В МУНИЦИпальноЙ программе <Управление муниципальньIми

финансами Уссурийского городского окр)iга)) на 20 lб - 202З годы (далее -
Программа), утвержден ной постановлением:

а) в Паспорте ПрограммьI:

РаЗДеЛ <<Объем бюджетньIх. ассигнованиЙ муниципальной программы

(С расшисРровкой по годам и истоLIникам сРинансирования)) изложить в

следуюшей редакции:

<<Объем бюджетных ассигно ваний на реализацию муниципальной

программы всего 225 028 ,27 Tblc. руб., в том числе:

20|6 год - 26074,84 тыс. руб.;
20|7 год - 2221 0,5 2 Tblc. руб.;
201В год - 25]]6,З l Tblc. руб.;
20 l9 год - 24808,5 l тыс. руб.;
2020 год - 35796, l б Tblc. руб.;
2021 год - З 1 767,97 TbIc. руб.;
2022 год - 29296,98 тыс. руб.;
202З год - 29296,98 Tblc. руб.
Из них средства местного бюд)кета всего - 225 028,27 Tblc. руб., в том

LIисле:

20|6 год - 26074,84 Tbrc. руб.;
2017 год - 2221 0,5? Tblc. руб.;
20 l8 год - 25776,З l тыс. руб.;
201r9 год - 24808,5 1 тыс. руб.;
2020 год - З5796, 16 тыс. руб.;
202l год - 3 l ]67,97 Tblc. руб.;
2022 год - 29296,98 Tblc. руб.;
202З год - 29296,98 тьlс.руб.>>;

б) в Программе:

В абзаце втором пункта 22 раздела VI. <<Финансовое обеспечение

ПроГраN.,IмьI)) слова <<222 557,28 TbIc. руб.)) заменить словами

<<225 02В,27 тыс. руб.>;

В) Приложение }Г9 l <Перечень меропр иятий муниципальной

программы <управление муниципальными сринансами Уссурийского

городского округа>> к Программе изложить в новой редакции (прилагается);

г) Приложение Jф 3 <Финансовое обеспечение муниципальной

a

з

программы ((Управление муниципаJIьными финансами Уссурийского

городского округa> на 2016 - 202З годы)) к Программе изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой иrrформации.

З. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместитъ настоящее постановление I{a офици€шъном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И,о. главы Усс
городского о Е.А. Шелкопляс

мпдрлI
ддtllfiстFлцltF

уt}рдзлЕЁiЕ
дЕлдхi

цr,

о
a

a

о
$

о
!
о
l
a
ý

о cl

Е

}

{

a

о

Приложение J\b l

к муниципальной программе
<<Управление муниципальными
ф инансам и Уссурийского
городского округа))
на2016 - 202з годы

Перечень мероприятий муниципальной программы <Управление муницип.rльными финансами Уссурийского городского
округа)

N9

пlп
Пере.tень

lчlеРОПРИ ЯТИЙ

Код
бюд>r<етной

класси(lика
ции

Исто.l-
ники

(lиllаtr-
сиl)ова-

1-1ия

объемl
сРинанси

рования.
всего.

Tblc. руб.

В том Llисле по годам Срок
испол-
нения

исполнители

20I 6
год

20l7
год

20l 8

год
20l9
год

2020
год

202l
год

2022
год

2023
год

l ) J 4 5 6 ] 8 9 l0 ll 12 lз l4 l5

Мероприятия по исгlолненI4lо задачи Ns l <Оргаtlизация бtоджетного процесса в Уссурийскол,t городском округе)

Всего 22з8з8,9
7

260]4,8
4

22210.5
2

25]7 6,з
l

24808.5
l

з 5з96, l

6
30978.6

1

29296,9

8

29296,9
8

в ToI\,l

числе

средст-
ва

i\IecT-

ного
бюдже-

22з8з8,9
1

26074,8
4

22210.5
2

25]7 6.3
l

24808.5
l

j 5j96, l

6
30978,6

7

29296,9

8

29296,9
8

2

J\ъ

пlп
Пере.rень

N,lel]oпp14 ятий
Код

бюдх<етной
класси(lика

ции

Источ-
ники

(lигtагr-

сирова-
ния

объемr
с|lинансlл

роваllия,
всего.

тыс. рl,б.

В топ,t числе по годаl\4 Срок
испол-
нения

исtlолнители

20lб
год

20l]
го.ц

20l 8

год
20l9
год

2020
год

2021
год

20?2
год

202з
год

l ) .1

J 4 5 6 7 8 9 l0 ll l2 lз l4 l5

та

средст-
ва
прочих
бrодже-
тов

вне-
бюд>ltе-
THble
источ-
ники

l Организация
планирования,
исполнения и

конт|]оля за
исполнениерr бюдх{ета

j000 l 00000 мест-
гt ьlй
бюд-
)IteT

l85270.5
6

22074.8
4

220l0,5
2

2з5]6,з
l

2з 608,5
l

256]9.9
2

24067,|

1

22l l6.2
6

22lз7,0
J

1.1 обеспечение
деятельности
dlинансового
управления
адN{инистрации
Уссурийского
городского округа

l6860j.2
8

l9l42,0
0

20599,7
2

214]9,4
l

2l2]2,6
l

238l0,4
0

22079,8

4

20l 09,6

5

20l09,6
5

в теLlение

сРинан-
сового
года

финансовое
управление

028 0l06 i\tecl,- lб l046.8 l 7750,0 l9928,3 20627.8 20l l9,8 22868.2 2l2j0,9 l9260,8 l9260,8

,)
J

J\ъ

пlп
Пеllе.tень

1\,lеропl]14 ятий
Код

бlод>l<етной

класси(lика
ции

Исr-о.l-
ll t4 Kll

фиlrан-
c14|)oBa*

ния

объепr
(lинанси

рования"
всего,

Tbrc. руб.

В том чl,lсJlе llO l,одаr\4 Срок
испол-
нения

исполtrители

20lб
год

20l]
год

20I 8

год
2019
год

2020
год

202ll
год

2022
год

2023
год

l 1 J 4 5 6 1 ti 9 l0 lI l2 lj 14 l5

3000 I l 0020
l20

гl ьtй

бlол-
)l(eT

9 0 2 6 9 _) 9 0 0

028 0l06
3000 l l 0020

240

]\lecT-

t-tый

бrод-
)ке-г

73 87,84 l386,
00

661 40 7 l j.00 l l48,72 9j8.17 844.85 844,85 844,85

028 0l0б
з000 l l 0020

з20

l34,55 lj4,55

028 0l06
з000l l0020

850

ivlecT-

н ьtй

бюд-
)кет

з4,00 6,00 4,00 4.00 4,00 4,00 4.00 4.00 4,00

l .2, Меропllиятия по
повьlLuениlо
эффективности
организации
бюдл<етного процесса

lб667.28 эql )
84

l4 l0.
80

2096.
90

2зз 5,

90
l987.33 2006.6l 202].з8 l] теченI,1е

(lинан-
сового
года

(lинансовое

управление,
отраслевьlе
(функчиона-
льньlе) органьl
администра-
ции

028 0l lj
3000 l

l 0020 l20

l\{ecT-

ный
бrод-

]з9,14 48.1 4 42.00 24.00 l25,00 l25,00 l25.00 l25.00 l25,00

l 869,
52

4

J\ъ

пlп
Перечень

]\,lеропри ятий
Код

бюджетноl"л
класси(lика

ции

Исто.l-
l]ики

финан-
сирова-

tl ия

объепл
(lиlлагlси

роваllия,
всего.

тыс. руб.

В том числе по гола]\l Срок
испол-
неl{ия

исполнители

20lб
год

20]l7
гоД

20l 8

год
20l9
гоД

2020
год

202l
год

2022
год

202з
год

I 2 a
J 4 ) 6 7 8 9 l0 ll 12 lз l4 l5

iKeT

028 0l lз
з000 l

l 0020 240

мест-
ный
бrод-
жет

l l]9] ,56 l286,86 l l52,80 l452,00 l555.9 l 5 l2,50 lб l2,50 lб l2.50 lб l2,50

00l 0l lз
3000 l

l 0020 240

IvlecT-

ный
бюд-
}кет

2269.57 l4l6.57 4l4.00 439,00

0lб 0709
3000 l

l 0020 240

ivlecl^-

н ьlй
бrод-
)(ет

I 86I.0l l 81.27 2l6.00 206.90 2l6,00 2з2,02 249.8з 269. l l 289.88

l .3. Актуализация
правовых актов в

ссРере обеспече1-1ия

бюджетгlого процесса

без
(lиltаt-tси
-рования

по мере
необхо-
димости

финансовое
управление

1,4 Разработка
докуIvlентов
долгосроtIного
планл{рования:
- бюдх<е,гного
прогноза
Уссурийского

без
(lинанси
-|)oBal{ ия

в сроки,

устано-
вле}lньlе
порядком

разра-
ботки
в сроки,

финансовое
управление

5

N9

пlп
Пеllе.lеtl ь

i\,Iероприятий
Код

бюдх<етl-tой
класси(lика

ции

Исто.l-
llики

финан-
сиl)ова-

llиrl

об-ьеп,l

финансrа
рова1-1ия,

всего.
тыс. руб.

[J r,опt Llисле llo гоJlаNt Срок
ltспол-
}lения

Исttо.'.tllители

20l 6
год

20|]
год

20l 8

год
20l9
год

2020
год

202l
год

2022
год

202з
год

l 2 a
J 4 5 6 ] 8 9 l0 ll l2 lз l4 l5

городского окр\/га на

долгосрочный период;
- стратегии

социаль1-1о-

ЭкоНоN,l ИLlескоГо

развития
Уссурийского
городского окl)уга;

- прог1]оза социал ьно-
экоlJоt\,l иLlеского

развития
Уссурийского
го|]одского округа на
среднесрочный
период.

устано-
вленные
порядком

разра-
ботки
ехiегодно
до 15

июJlя

управление
экономиче-
ского развития

,чправлеllие
экоl{о j\l},lLlc-

ского l]азl]итtlя

) МIеропllиятия гIо

чправлению
i\4униципальньIIчl

долгоNt

j000200000 i\,lecT-

н ьtй

бюд-
)кет

3 8568,4l 4000.00 200.00 2200,
00

I 200,
00

91l6.24 69l 1.50 7l 80,72 7l59,95 в l,eLleH ие
сРинан-
сового
года

(lинаl,tсt,lвое

управлеtlие,
управJlеt{ие
бухгалтер-
ского учета и

отLIетности

2.1. обеспечение VLIeTa и

регистрации долговьIх
обязател ьств ( веденt,lе

без

фиrlан-
сирова-

в ]-еtlеliие
сРинан-
сового

dlинансовое
управление

ФF
д

о.-

(a)
Fоо

F
Фа
о
е
:Е
Ф

=

о
l_

о
а
0.)

:J
с!

ц
с)(а

z.
Ll

оl

ý
д
Ф

с0 с0
d-,ах
trс)>,9

Бls=(_ Д

FXcJ

]ttо
ч
ý

ц
(.)

Ф

сaоa)

c,.l

z
7
ц[

с')
(,
ý
-L
е.)t
о
l-о

l-

F

о_
L
о
(-)

= l-{

L

l-

с0 trtоо
оL

I

-L

о
J_о
с)F

ц[

L
о
(.)

о
:г

оF

сtJ :(
ýlц

aa

t{a)

и)

ь

(a)q
о.
:ь

с] -(cJ :t
cl

о]

(-,Iь
со
ь

о о,Iь
со
ь

(-,l tл{

C,J Е
l/)

ю о',

о
,_п

-
О\

с.')
и)
О.ю

(.a
(a)
Оl
\о

oJx
N-

<..
о]

ь

о ý.*
:ь
О,

ооt

оо
t

с.,1 ! о]о

о
оo] о

ф
Ll

о
оlg

чэ
сt.I сc-l О

Ф

(ly

(-l о

N

c,i
ь о

о
c,.l

о
о

c..l

\о

оо
о
ч1-

оо
о
=f

о

tJ/-)

д

\
со
\о
|.a)
оо
an

о
о
.J

<.

lл

=]-.a

о
сa
t/-)

=

о
cn
(a.|

О.

=

-i, ,l l,
/i J- цt Ьйэ9Ф2=Lox

Д l_
zr

'ý
(t Lоэ?!-,)

о
f-оо

сп

cJz.чс)Fs

IFо
aJ

ос0

с-)

о
- o.1бОc.)JO

-яГ:C'l а

сa

о
-

с'.I.ъО
йNо

lnK
с..)

t=Фэ
с)=
cJ L)

cJ

о,|

L

Z,

о
са
о
L

о
Ё(

о
L-

0J -l

Е-о
со=
J-Fу=
,?1 )

F\v*r
v.LFя }а\Jzц

е> (-,1

сt.I

7

j\г9

п/п
Пере.Iень

Iчlеl]опри ятиЙ
l{од

бюд;l<етной
класси(lика

ции

Источ-
ники

(lинаll-
сиI]ова-

ния

объепл
(lинаl-tси

рования.
всего,

Tblc. р5,б.

В топ,l Llисле по годам Срок
испол-
нения

исполнителtl

20lб
год

20l7
гол

20l 8

год
20l9
год

2020
год

202l
год

2022
год

202з
год

l ) J 4 5 6 7 8 9 l0 ll l2 lj 14 l5

мест-
ного
бюдже-
та

средст-
ва
прочих
бюдх<е-
тов

Bl]e-

бrодже-
THble
истоLl-

ники

J Меропllи ятия по рост)/
доходов, оптиI\{ изаци и

и повьlшению
э(l(lективности
бюдл<етных расходов

j0O0j00000 N{ecT-

ньtй
бюд-
)I(eT

l095,з0 400,00 695,30

J l реализация
мероприятий
Програп,Iмы по росту
доходов, опти N,{ иза ци и

расходов и

совершенствованиlо

без
(lинан-
сиl]ова-
llия

в течение

финан-
сового
года

Финансовое
управление,
отраслевые
(функцииона-
льные) органы
адIчlинистра-

8

]ф
пlп

Пере.tеllь
l\,lеропр14 ятий

Код
бюджетной
класси(lика

ции

Исто.t-
ltики

(lигlан-
сирова-

ния

объеп,r

{lи llallc и

рова1-1ия.
всего.

Tblc. руб.

В ,гопл Llисле по I-одаI\4 Срок
испол-
нения

испол1-1ители

20lб
год

20l1
год

20l 8

го/l
20l9
год

2020
год

202l
год

2022
год

202з
год

l 2
,.l

J 4 5 6 1 8 9 l0 ll l2 lз l4 l5

долговой политики
Уссурийского
городского округа

ции

-) ../- . Совершенствование
i\.{етодики оценки
эф(lективности
Iuуllиципальt{ьlх
програN,lI\,t

без
(lинан-
сиl]ова-
}tия

по tv|epe

tlеобхо-
диNlости

упl]авление
экономиче-
ского развития

J.J. Проведение оцеl{ки
эсРфективности

l]еал изаци и

N,lуниципальньlх
програN{м и

подготовка
предлох(еl-tий по
дальнейшей
реал изации програi\lN,t

без
(lи ttaH-
сиl)ова-
llия

е)l{егодllо отраслевые
(функчио-
нальньlе)
оргаl{ы
адмиtlистра-
ции

3,4 Проведение
NIониторинга качества
предоставления
]\,lчн и ципал ьн bl.\ }сл5zр

без
с|lинан-
сирова-
l1ия

ежегодно управление
образования и

плолодежной

политики,
управление
культуры,
уllравление по
делам

о(-
щLiоо
(.) L

Б
\о

о

I

Iоо
Ф

Ф
ц].
Fо
о

с)

ФF

In
со
ф
ol

о
6
ý,,
с'.l

оrn
!
сa
tл

Д l.
), )ý Ц l-йэ9Ф

оо
.л c,l

- o,I
л a.)-о_лл
OO-f
О a^i c..l

ч
cn

ФF

о
S

[].)

чqJ

х с-)

Ti >\

Y,
о
U (.)о =

oz
cJ-
Фtr{

Cna
c..1 :t
ч l

с!
aa

(t.l
-с]х

on!
о]

c.l 1
ctJ

ol :+U
cN =

ctl
ф

N

о
сtl

ь

trI

L
о
=с)
rJ

J

2
оF

aо

\Э

l]a

!

сa

Et-ФЭ
Ф=
ta L_
oJO

l- oJ

с'.1

.ol ЕZ_- цr1

с-)

о\

t0

В том чисJlе по голам]\ь

п/п
Пере.tегtь

]\,1еl]оп рияти й

Код
бюджетной
классlt(lика

ции

Источ-
llики

финаrr-
сирова-

лlия

объепr

финаl-tси
l]ования,

всего,
Tbrc. руб.

20lб
год

20l7
год

20l 8

год
20l9
год

2020
год

202l
год

2022
год

202з
год

Срок
1.1спол-

нения

исполllители

2
.l
J 4 ) 6 7 8 9 l0 ll l2 lз l4 l5

налогов (lизическипл и

лицами. а также иньlх
налогов и

декJ]арациоl] Hblx
кампаний

028 0l lз
3000j20200
240

NlecT-

lt ьtй

бюд-
)I(eT

560.80 l54.00 406.80 в теtlение

сРи нан-

сового
Года

(lинансовое

управление

Мероприятия по исполIlеl{иlо Задачи М З <обеспечение отк|)ьггости и прозрачlIости упраRлеlIия 1,tуницип:lльныlчl и сРиltаltсапли>>

Всего 94.00 94.00

в Toi\,l

Llисле

средст-
ва

мест-
ного
бюдх<е-
та

94,00 94,00

средст-
ва

прочих
бюдже-
тов

B1-Ie-

бlод>l<е-

l1

j\ъ

пlп
Пере.lеllь

Ntеропри ятий
Код

бюдя<етlлой
ltласси(lика

ции

Исто.l-
ники

(lr.rHar-l-

c1.1poBa-

ния

объем
dlиtlанси
l]ованLrя.

всего,
Tblc. 1lчб.

В топ,t ч}lсле по годам Срок
испол-
tJe1-1ия

Исполниl,еJlи

20l 6
год

20l 7

год
20l 8

год
20l9
год

2020
год

202l
год

2022
год

202з
год

l 2 J 4 ) 6 7 8 9 l0 ll l2 lj |4 l5

THbIe

истоLI-

1-1ики

4 обеспечение
доступности
иll(lормации о
деятельности орга1-1ов

N,lестl{ого
саtчlоупl]авлен ия и

I\4.\/ни ци пал b}l bl.\

учреждений в области
бlодхtетного процесса

j000400000 средст-
Bil

i\4ecT-

t]ого
бlол>ltе-
та

94.00 94.00 202 l год

4.I . обеспечение
актуализаци}r данных
о ]\{униципальных

услугах,
Iчlуниципальных

работах,
lчtуl-{ици па_п ьн ых

учреждениях на
осРициальном сайте
Российской
Федерации для
разi\,Iещения
ин(lоршлации о
госудаl]ствеI{ньlх и

без

финаll-
с и |]ol]a-
ния

в Tetlell}{e
(lи ttal t-

сового
года

управленлlе
образоваtlttя и

rчtолодежной
поJlитики.

управление
культурьl,

управление по
делам
молодежи,

физической
культуры и

спорта

IZ

В Tclbl числе по годаN{JYg

пlп
Пере.Iеllь

NlеропрI.1ятий
Кол

бюдх<етtлой
классиt|lика

ции

Источ-
ники

(lинан-
сиl)ова-

лlия

объеrr,r

с|lинанси

роваlJия.
всL,го,

тыс. 1э,t,б.

20lб
год

20l7
год

20l 8

год
20l9
I,од

2020
год

202l
год год

20 202з
год

Срок
испол-
нения

Испо.ll ltи,I-ел и

2 а
J 4 5 6 7 8 9 l0 ll l2 lз 14 l5

]\,{ун иципа_п ьн blx

учре)(де1-1иях
(brrs.gov.r,rr)

4.2, обеспечение
актчал изаци и даl l l{ blx
о муниципаль1-1ьlх

услугах,
i\,Iуниципальньlх

работах.
Nlчниципапьllьl.\

уLlре)(деllиях lla
осllициальном сай,ге
Российской
Федерации для
разN,lещения
ин(lорrчlации о
государствен1-1ых и

I\4уни ципчLп bHblx

учреждениях
(Ьus._чоч.гu)

без
сРиr-rirrr-

сирова-
llия

в течение
(lиrrан-
сового
года

управлеl]ие
инс|lорп,rатrl-

зации и

организации
прелостав-
леttия
мчниципаJlь-
ных услуг
до
20l 8 года
включитеJlьно

д1+.э Размещение
ин(lормации на
и нQlорrчlацион Ho]vl

ресурсе кБюдх<ет для
гра)l(дан)), в

соответствии с

без
сРинан-
сирова-
ния

в теL|ение

финан-
сового
года

финансовое
управле}{ие

lз

IJ топ,r числе по l-одаNl
J\lb

п/п
Пе;rечеt-lь

l\{еl)опl)и ятий
Код

бюдхtетной
класси(lика

ции

Исто,-t-

1-1ики

(lиrlаrr-
сиl)ова-

I] 1.1 я

объепr
(lинаtлси

рова1-1ия.
всего.

Tblc. руб.

20l 6
гоД

201]
год

20l 8

год
20l9
год

2020
год

202l
год

2022
год

202з
год

Срок
испол-
нения

ИсполllитеJI}л

') .)
J 4 5 6 7 8 9 l0 ll 12 lз l4 l5

требованиями
правового акта
Уссурийского
городского округа

4,4. Проведеttие
публи,-lньIх слушаний
по проектч бюдil<ета
Уссчрийского
ГОРОдского окр)/га на
очеlэедttой
с|lинаllсовьlй год и

плановьlt"I период и

отчетч об исполllении
бюдrкета за отчетньIй
(lинансовьlй год

без

финан-
сиl)ова-
1-1ия

схiегодно
(lиttагtсовое
yll l]авлен ие

4.5. Развит1.1е

и ни циати l]l-|ого

бюдiltетирова1-Iия в

УссуllийскоN,l
городскоlчl округе

028 0l lз
з000420 l 50
244

с|]едст-
ва
мест-
ного
бrод>ке-

та

94,00 94,00 202 l год с|lинансовое

упl]авление

ероприятиЯ по 1,1сполнениlо Задачи N9 4 <ОрганизациЯ внутреннегО l\lуниципал ь}lогО (lинансового контроля. внутреннего финансового контроля и
внутрен 1-1его аудита ))

м

5 Меропlэияl,иrl по
осущестl]лениlо

]000500000

l1

В топ.t LlI4сле по годамЛ9

п/п
Пере.tеllь

N,lеl]оприятий
Код

бюдл<етной
класси(lика

ции

Источ-
ники

(lинаll-
c14poBa-

ния

объем
сРинагrси

l]ования.
всего,

Tblc. руб.

20lб
год

201]
год

20l 8

год
20l9
год

2020
год

202l
гол

2022
год

202з
|-од

Срок
}lспол-
l]ения

исполllители

2
.l
J 4 5 6 7 8 9 l0 ll 12 lj l4 I5

контрольной
деятельности

5 обеспечение
llоступности
общественност}л к
иrlформации о
проведении
коl{трольtlых
Ntеропl]и ятий
оргаIJами внутреннего
Nlуниципального
(l и на нсового ко llтl)оля
и их результатах

без
(lинан-
сирова-
ll ия

в теLlение

(lи lla rr-

соl]ого
года

финансовое
управление

5.2 Проведение
контрольных
N,lеропри ятий
органами внутреннего
N,lуниципального
сР и нансового конт1]оля

без
сРиr.lан-

сирова-
н}lя

в сооl,-
l]етстI]ии с
гра(iиксlгr,r

(lинансовое

управление

5.3 Осуществление
главными
адм ин истратоl]аN,l и

б lод>кетtJ bl х с l]едств
внутреннего
(lинансового аудита

без
сРинан-
с 14 pol]a-
н l{я

в теLlение

финан-
сового
года

отраслевые
(фУнкчиона-
льньrе) органьl
адN{}rнистра-

ции

l

l5

В тошl LlttcJte по годаIчlЛ9

пlп
Перечень

]\4еl)опри ятий
Код

бюдх<етной
класси(lлtка

ции

Источ-
н14ки

финаll-
сирова-

ния

объегчr
(lи lланси

роваllия.
всего,

тыс. руб.

20lб
год

20l1
год

20l8
год

20l9
гоJl

2020
год

202l
|,од

2022
год

202з
год

Срок
испол-
нения

исполнители

2 J 4 5 6 1 8 9 l0 ll l2 lз 14 l5

Итого по пl)огl]аN4 N,Ie средст-
ва

IvtecT-

lJого
бlод>ltе-
та

225028.2
1

26074.8
4

222I0,5
2

2577 6.з
l

24808.5 35796. l

6

з|76].9
7

29296,9
8

29296,9
8

l

ПрилояtеIl14е Jф 3

к муниципапьной программе
<<Управлен ие мунр{ципальными

финансами Уссурийского
городского округа)) на 20|6 -

202З годы

Финансовое обеспечение муниципальной программы <Управление муницип€шьными финансами Уссурийского
городского округа>> на 20lб - 202З годы

Объем (l ll нанс 1.Il]oBaH и я

На ПРОГРДt\INII I Ые i\,IеРОП l)I,IЯl'I,IЯ

Всего по
муницI.I-
папьной

програI\,II\4е

В топ,t числе по годам

201 6 20]t7 20l 8 20l9 2020 202]l 2022 202з

Всего 225028.21 26074.84 222| 0.52 2517 6.з| 24808.5 i 35796.1 6 з|76],97 29296,9в 29296,98
в ToN4 числе
- средства федерального бIод>lсета 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- средства краевого бrоджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- средства местного бtодхtета 225028,2] 260] 4,84 222| 0,5 2 2577 6^з| 24808.51 35796, l 6 з|76],9] 29296,9в 29296,98
из них по главным
распорядителяiu:
- (lинансовое управленLIе, из них: 185794,7в 24477 .00 2|794,52 22955,4l 229 5з ,5 | 25601,9 24зт8,14 2 1 847,1 5 2|84],|5
- средства фелерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- средства краевого бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- средства местного бlоджета 185794.78 244]1 .00 21] 94,52 22955,4| 2295з.5| 25601.9 24з| 8. 1 4 2|847,|5 2184],|5
- управление образования, из
н их: 1 861.01 1 81.27 216,00 206,90 216.00

249,8з 269, l 1 289,88

- средства (lедерального бtоджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- средства краевого бrод}кета 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- средства N,Iестного бюдхtета 186l .01 1 8l .27 216.00 206.90 216,00 2з2,02 249,8з 269.1 l 289,88

2

- адN,Iи I l I.rстрtlцI.tя Уссl,рийского
городского округа (управлен tIe

экоI{оNI 1.Iческого развития,
управленLIe LIIr(lорматизаL(ии и

организацI,I pt предоставления
муниципальных услуг.
управление бухгаJIтерского учета
и отчет[IостI.I, отдел пресс-
слух<бы). из FII.Iх: з7з12.48 14]' 6.5] 200,00 26l4"00 16з9.00 9962,24 7200,00 ] 180,72 7l59,95
- средства (lедерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- средства краевого бюджета 0 0 0 0 0 0 0 () 0
- средства ivестFIого бlоджета з] з7 2,48 l4l6.57 200.00 26l4.00 16з9,00 9962,24 7200.00 ] | в0,72 71 59.95